Territorial, RADICACIÓN DE DOCUMENTOS, conforme a lo señalado en el Capítulo 3 - 
Promoción, Anuncio y/o Desarrollo de las Actividades de Enajenación de Inmuebles, 
Artículo 2.2.5.3.1 del Decreto Nacional 1077 de 2015, modificado por el Artículo 3 del Decreto 
1783 de diciembre 20 de 2021, para anunciar y vender ciento nueve (109) unidades de 
Vivienda de Interés Social y/o Prioritario, del proyecto denominado LAS MARGARITAS- 
PUENTE CUCUTA. Manzanas D2, E y F; ubicadas en la CL 38 LT 1B PUENTE CUCUTA 4A 
(Según Folio de Matricula) LOTE PUENTE CUCUTA 4A (Según Impuesto Predial Unificado),